令和７年６月６日

会 議 録

審 議 会 等 の 名 称 令和７年度　第１回社会教育委員会兼公民館運営審議会

庶務を担当する所属 教育委員会　生涯学習課

会 議 の 開 催 の 日 時 令和７年５月30 日（金）午前９時 30 分～午前 11 時 20 分

会 議 の 開 催 場 所 文化センター　２階　特別会議室

出席者（職・氏名）

社会教育委員９名
　委員長　　富永和彦
　副委員長　鈴木薫
　委員　　　宮崎克久、土屋典子、露木洋二、佐藤泰博、

渡邉仁美、鈴木悦郎、髙橋桂子

事務局　教育委員会　教育長　久保田浩子
　　　　　　　　　　生涯学習課　課長　森田裕之
　　　　　　　　　　　　　　　　課長補佐　本郷和弘

議 題

① 令和７年度生涯学習課主要事業について

② 函南町子ども会活動推進事業費補助金交付要綱の

一部改正について

審 議 内 容

① について
事務局にて、青少年健全育成大会など生涯学習課主要

事業について、資料に基づき説明。委員の承認を得る。

② について
事務局にて、改正概要説明。委員の承認を得る。

備 考 会議終了後、各団体の意見交換会を実施。